
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0083/2019, DE 30 DE JULHO DE 2019.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBAT ÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n'' 3.790 de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado para
Professor Substituto do Câmpus Cubatão, de que trata o Edital n" 487 de 17 de junho de 2019,
publicado no DOU em 18 de junho de 2019, a realizar-se no referido câmpus no dia 31 de julho
de 2019.

Área de Indústria
Marcelo Saraiva Coelho - Titular
Amaldo de Carvalho Junior - Titular
Lívia Reis Dantas de Souza - Titular
Charles Artur Santos de Oliveira -


